

ÁRTÁBLÁZAT

Sor- szám	Megnevezés	A termék azonosítására alkalmas jelölés	Szállí- tandó kiszere- lés	Menny. egység	Mennyiségi egység szerinti nettó ár	Szállítandó mennyiség	Nettó összes	
3/ 1.	Jégkaparó autohoz, nyeles	Boxer gumis jégkaparó négyzetes, műanyag, az oldalán gumicsíkkal	5998042152533	1 db	darab	177,00 Ft	50	8 850,00 Ft
3/ 2.	Autómosó kefe	Kefa autómosó kefe hosszú fa nyállal	5997103100964	1 db	darab	241,00 Ft	200	48 200,00 Ft
3/ 3.	Súrolókefe	Kefa súrolókefe kézi 16 cm	5997103100698	1 db	darab	104,00 Ft	100	10 400,00 Ft
3/ 4.	Ruhakefe	Főkefe ruhakefe 25 cm	5997504195273	1 db	darab	330,00 Ft	5	1 650,00 Ft
3/ 5.	Körömkefe	Moson körömkefe. Gogantyús, műanyag körömkefe , 10 cm hosszú.	5995637556646	1 db	darab	119,00 Ft	150	17 850,00 Ft
3/ 6.	Partvis nyéllel	Kefa classic lószőr partvis fa testben, nyéllel	5997103101145	1 db	darab	871,00 Ft	100	87 100,00 Ft
3/ 7.	Cirokseprű nagy	Kefa cirokseprű nagy, sűrű kötésű	5997103101787	1 db	darab	520,00 Ft	100	52 000,00 Ft
3/ 8.	Cirokseprű kicsi	Török cirokseprű kicsi, sűrűkötésű	5999525160823	1 db	darab	389,00 Ft	10	3 890,00 Ft
3/ 9.	WC kefe tokkal	Kefa wc kefe tartóval, fehér műanyag	5997103101626	1 db	darab	202,00 Ft	250	50 500,00 Ft
3/ 10.	Műszálas antisztatikus tollseprű	Kefa műanyag szálas antisztatikus tollseprű 62 cm	5997103101756	1 db	darab	338,00 Ft	100	33 800,00 Ft

32

3/	11.	Felmosó szett, nagyfejű	Kefa felmosószett vödör+csavaró+130 cm-es nyél+ 300g- os pamut fej	5997103101459	1 db	darab	952,00 Ft	60	57 120,00 Ft
3/	12.	A 3/11-es tételhez pótfaj	Lavapavimenti felmosó pótfaj a 3/11-es tételhez 300 g	8013656003105	1 db	darab	295,00 Ft	50	14 750,00 Ft
3/	13.	Mosogató szivacs,1-2 db/cs	Claff mosogatószivacs 95x70x32 mm	5999073212524	2 db/cs	darab	25,00 Ft	4 000	100 000,00 Ft
3/	14.	Mosogatókendő, 1 db/cs	Vileda mosogatókendő. Kiváló minőségű.	4023103087866	1 db/cs	darab	63,00 Ft	4 000	252 000,00 Ft
3/	15.	Ablaktisztító kendő, 1 db/cs	Vileda ablaktisztító kendő. Kiváló minőségű, bőr hatású.	8711202133510	1 db/cs	darab	105,00 Ft	600	63 000,00 Ft
3/	16.	Felmosó kendő, 1 db/cs	Vileda felmosó kendő. Kiváló minőségű, nagy nedvszívó képességgel.	4023103093119	1 db/cs	darab	235,00 Ft	1 200	282 000,00 Ft
3/	17.	Portörölő kendő	Vileda Breasy mikroszál, sűrű szövésű portörölő kendő	4023103115965	1 db	darab	81,00 Ft	200	16 200,00 Ft
3/	18.	Portörölő ruha, flanel	Kefa portörölő ruha flanel 40x60 cm	5997103100872	1 db	darab	59,00 Ft	100	5 900,00 Ft
3/	19.	Felmosóröngy	Kefa felmosóröngy fehér pamut anyagból, kiváló nedvszívó képességgel.	5997103100865	1 db	darab	59,00 Ft	400	23 600,00 Ft

3/	20.	Gumikesztyű	Ernesto gumikesztyű (7-7,5, 8-8,5, 9-9,5) méretben	5999005405338 5999005405345 5999005405352	1 pár	pár	99,00 Ft	700	69 300,00 Ft
3/	21.	Szemétlapát	One euro szemétlapát műanyag, 20,5 x 32 cm	5997632300088	1 db	darab	74,00 Ft	100	7 400,00 Ft
3/	22.	Műanyag vödör, 12 l-es	Biotech 2000 műanyag vödör 12 l- es	5995549140238	1 db	darab	198,00 Ft	50	9 900,00 Ft
3/	23.	Műanyag pedálos szemetesedény, 16-20 l- es	Patú műanyag pedálos szemetesedény 20l, különálló vödörrel, fehér színben	8008133011506	1 db	darab	2 038,00 Ft	30	61 140,00 Ft
3/	24.	Műanyag szemeteskosár	Curver műanyag szemeteskosár 32 cm magas, 29 cm átmérőjű	3253921832480	1 db	darab	355,00 Ft	40	14 200,00 Ft
3/	25.	Sittes zsák	PDP sittes zsák 54 cm x 95 cm	5999548881453	1 db	darab	41,00 Ft	8 000	328 000,00 Ft
3/	26.	Szemeteszsák háztartási	PDP szemeteszsák háztartási 80x120 cm, vastag, fekete	5999884707073	10 db/cs	darab	25,00 Ft	8 000	200 000,00 Ft
3/	27.	Szemeteszsák	PDP szemeteszsák háztartási 50x60 cm	5999884707011	20 db/cs	darab	3,00 Ft	2 500	7 500,00 Ft
3/	28.	Szótt zsák, műanyag	Török szótt zsák műanyag 54 cm x 97 cm	5999028435275	1 db	darab	107,00 Ft	1 400	149 800,00 Ft
Nettó összes									1 976 050,00 Ft

38 